

中标候选人公示

广东省路桥建设发展有限公司部分营运项目 2024 年房建专项工程施工招标(第二批)J1 标段（项目编号：JG2024-4005-001）的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2024-9-10 00:00 至 2024-9-13 00:00:00 止)，具体如下：

中标候选人排名	投标人名称	投标报价（元）	主要人员和单位业绩
第一名	河南昊锦建设集团有限公司	11343129	详见附件
第二名	广州市第二建筑工程有限公司	11330893	详见附件
第三名	广东金辉华集团有限公司	11318657	详见附件

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：广东省路桥建设发展有限公司汕湛分公司

联系地址：广东省梅州市五华县华阳镇汕湛高速公路管理中心

联系人：曾工

联系电话：0753-4966612

监督部门：广东省路桥建设发展有限公司

联系地址：广州市天河区珠江东路 32 号利通广场 52 楼

联系电话：020-29006382

招标人：广东省路桥建设发展有限公司汕湛分公司

日期：2023 年 9 月 9 日



附件 1：第一候选人公示信息表

附件 2：第二候选人公示信息表

附件 3：第三候选人公示信息表

附件 4：信用等级使用情况（无）

附件 5：被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因

附件 6：其他情况说明

附件 1、第一候选人公示信息：

1、中标候选人主要人员表

单位名称	河南昊锦建设集团有限公司				
	姓名	证书及其性质			
	汪敏	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		注册证	豫 1412017201730896	中华人民共和国 住房和城乡建设部	2017年12月14 日
		安全生产 考核合格 证	豫建安 B（2023） 1228627	河南省住房和城 乡建设厅	2023年5月10 日
		职称证	C09902150900285	安阳市人民政府	2016年3月31 日
	秦川	职称证	B09180900089	河南省人民政府	2019年3月14 日
		安全生产 考核合格 证	豫建安 B（2023） 1225288	河南省住房和城 乡建设厅	2024年1月3日

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：河南昊锦建设集团有限公司		
	姓名	项目名称
	汪敏	滑县牧原农牧有限公司滑县四场4标段猪舍（含土建、钢结构、水电）及附属工程
		淇县桥盟乡赵沟中心小学改扩建项目
		万丰铂金悦府1#楼、2#楼、3#楼、5#楼、6#楼、7#、8#、18#楼及周边地下车库
	秦川	禹州市中医院病房综合楼土建建设项目
		淇县桥盟乡赵沟中心小学改扩建项目
		万丰铂金悦府1#楼、2#楼、3#楼、5#楼、6#楼、7#、8#、18#楼及周边地下车库

3、中标候选人业绩表

单位名称：河南昊锦建设集团有限公司			
序号	项目名称	合同金额（万元）	验收时间
1	商城县人民医院医技楼建设项目施工	5654.007532	2020年9月3日
2	安顺市老年养护楼建设项目(1#养护楼)工程	5451.759934	2020年11月26日
3	郑住永盛苑A组团(一期)项目施工一标段	23524.964955	2019年8月10日
4	林州市廉政教育中心项目	7667.911657	2020年4月29日
5	荥阳市人民医院老年病科项目一标段	9987.971259	2023年7月16日
6	郑州市第四十七中学高中部东校区项目施工三标段	7405.110386	2019年6月19日

附件 2、第二候选人公示信息：

1、中标候选人主要人员表

单位名称	广州市第二建筑工程有限公司				
	姓名	证书及其性质			
	曾文弘	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		一级注册建造师	粤 1442014201425546	中华人民共和国住房和城乡建设部	2021年7月21日
		高级职称证书	粤高职证字第 1100101034363号	广州市人力资源和社会保障局	2012年3月27日
		安全生产管理人员考核合格证书	粤建安 B（2014） 0011549	广东省住房和城乡建设厅	2014-12-29
	何家健	高级职称证书	粤高职证字第 0800101097425号	广州市人事局	2008-3-13
		安全生产管理人员考核合格证书	粤建安 B（2005） 0000113	广东省住房和城乡建设厅	2005-1-1

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：广州市第二建筑工程有限公司		
	姓名	项目名称
	曾文弘	1. 广州汽车集团乘用车有限公司 A-12-2总装车间3、A-910KV 配电所2 2. 广州职业技术学院迁建一期安置区项目房建工程（二期）施工总承包（标段三） 3. 广州市执信中学教育国际交流与合作试验基地建设工程 4. 肇庆高新区新能源社区附属幼儿园建设工程项目（施工）
	何家健	1. 广州市菠萝山保障性住房项目工程施工总承包一标（即北区） 2. 金沙洲 AB3707023地块项目 3. 广州市交通高级技工学校迁建工程施工总承包

3、中标候选人业绩表

单位名称：广州市第二建筑工程有限公司			
序号	项目名称	合同金额（万元）	验收时间
1	广州市交通高级技工学校迁建工程施工总承包	54678.995597	2023-10-16
2	广东中烟萃取中心建设项目-施工总承包	3920.924631	2024-04-28
3	岭南画派纪念馆及周边环境提升项目施工总承包	2557.633263	2024-03-28
4	火车南站（东新高速以东）、新造保障性住房项目施工总承包（标段九）	19778.244219	2022-10-17
5	广州市执信中学教育国际交流与合作试验基地建设工程施工总承包	14836.475888	2022-10-05
...			

附件 3、第三候选人公示信息：

1、中标候选人主要人员表

单位名称	广东金辉华集团有限公司				
	姓名	证书及其性质			
	郑国灿	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		一级建造师注册证	粤 1442015201529720	中华人民共和国住房和城乡建设部	2015年9月22日
		安全生产考核合格证书	粤建安 B（2013） 0005784	广东省住房和城乡建设厅	2013年12月06日
		职称证	粤高职证字第 1800101035581号	广东省人力资源和社会保障厅	2018年2月6日
	陈志威	职称证	粤高职证字第 1300101083287号	广东省人力资源和社会保障厅	2014年4月1日
		安全生产考核合格证书	粤建安 B（2015） 0005410	广东省住房和城乡建设厅	2015年8月14日

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：广东金辉华集团有限公司		
	姓名	项目名称
	郑国灿	广州市花都区狮岭镇派出所工程施工总承包
		厂房二期工程（EPC 总承包）
	陈志威	广宁县高新二期工业园 B 区建设工程项目

3、中标候选人业绩表

单位名称：广东金辉华集团有限公司			
序号	项目名称	合同金额（万元）	验收时间
1	东源县妇幼保健院新院建设项目	5728.677849	2021.1.18
2	广州汇标检测技术中心总部大楼建设项目	27979.00	2023.3.22
3	河源职业技术学院实训楼五期项目工程	2532.702132	2022.12.12
4	江门市新会区妇幼保健院新院工程建设项目（第一期）	34044.812754	2023.1.4
...			

被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因

第一信封

1、广东大城建设集团有限公司、广州恒龙建设工程有限公司、广东明量建设集团有限公司、中弘兴建设集团有限公司投标文件的投标函附录未按招标文件要求的格式填写；

2、广州一城建筑工程有限公司未按招标文件 3.5.1 条款提供基本存款账户信息相关资料。

3、天太建设集团有限公司、新疆城建(集团)股份有限公司、山西环宇建筑工程有限公司、国基建设集团有限公司、南通五建控股集团有限公司未按投标人须知 3.5.5 款要求，提供发包人的证明材料；

4、广州盈德建筑工程有限公司、贵州建工集团第三建筑工程有限公司、荣泰建设集团有限公司未提工项目经理和（或）总工的签字资料；

5、长春建设集团股份有限公司、汕头市达濠建筑总公司未按照投标人信誉情况表的要求逐条说明其信誉情况。

第二信封

广西建工集团第二安装建设有限公司、福建省华策建设集团有限公司、清远市恒通建筑工程有限公司、江西中煤建设集团有限公司、广西华业建筑工程有限公司、天丰建筑集团有限公司、重庆乾和建筑工程有限公司、广西城建建设集团有限公司、大秦建设集团有限公司、中安华力建设集团有限公司、兴丰建设景观有限公司、广东金华城建集团有限公司、四川君羊建设集团有限公司、沈阳中达建筑工程有

限公司、福建路港(集团)有限公司、中明建投建设集团有限责任公司、福建省同源建设工程有限公司、广东强雄建设集团有限公司等单位投标报价超过最高投标限价或最高评标限价。

附件 6：其他情况说明

广东金辉华集团有限公司和咸阳建工建设有限公司综合评分及评标价均一致，根据评标办法前附表 1 评分方法（2）条款“综合评分相等时，以投标人企业最新年度净资产较高的优先”，广东金辉华集团有限公司最新年度净资产较高，故推荐广东金辉华集团有限公司为第 3 候选人。



